МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26»

Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный внутригородской округ,
ул. Гоголя 149, ул. Железнодорожная 19, тел. (861) 214-71-30, факс (861) 214-71-30

ПРИКАЗ

от 30.08.2024г          № 44/2

Об утверждении списка сотрудников и графика аттестации с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности педагогических

работников на 2024-2025 учебный год

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №26»

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и приказом Минпросвещения России от

24.03.2023 №196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

(Зарегистрировано в Минюсте России 02.06.2023 №73696), с целью подтверждения

занимаемой должности педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад №26»

ПРИКАЗЫКАЮ:
1. Старшему воспитателю Трембач Е.В. составить список аттестуемых с целью

подтверждения занимаемой должности на 2024-2025 учебный год.

2. Составить график проведения аттестации.

3. Ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации, с данным

приказом до 13.09.2021.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий         Литвина С.С.

Графика аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

педагогических работников на 2024-2025 учебный год

№

 п
/п

Ф
.И

.О
.

п
ед

а
го

г
а

З
а
н

и
м

а
ем

а
я

д
о
л

ж
н

о
ст

ь

(д
о
л

ж
н

о
ст

и
)

К
а
т
ег

о
р

и
я

/

к
в

а
л

и
ф

и
к

а
ц

и
я

А
т
т
е
ст

а
ц

и
я

П
о
в

ы
ш

ен
и

е

к
в

а
л

и
ф

и
к

а
ц

и
и

 (
и

л
и

)

п
р

о
ф

е
сс

и
о
н

а
л

ь
н

а
я

п
ер

еп
о
д
го

т
о
в

к
а

(п
р

и
 н

а
л

и
ч

и
и

)

П
л

а
н

и
р

у
ем

ы
й

п
ер

и
о
д
 п

о
в

ы
ш

ен
и

я

к
а
ц

и
и

и

3 Чуприна

Екатерина

Ивановна

Воспитате

ль,

педагог-

психолог

Не имеет

2024г

Университет

квалификации РФ,

Учебный центр

"Персонал-ресурс"

2026-2027г

		2024-09-11T15:51:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью